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Olimp B12 MAX tabl. 60 tabl.
 

Cena: 44,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabletki

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Właściwości witaminy B12 w suplemencie Olimp B12 Max

Witamina B12 znana również jako kobalamina jest niezwykle istotna dla prawidłowego funkcjonowania wielu procesów w naszym
organizmie. Do syntezy tego organicznego, rozpuszczalnego w wodzie związku dochodzi w jelicie grubym. Witamina B12 tworzy m.in.
czerwone krwinki (erytrocyty), a także przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny - aminokwasu, który
uczestniczy w procesach przemiany białek w organizmie2.

Dlaczego warto uzupełnić dietę w witaminę B12?

dla wsparcia prawidłowego metabolizmu energetycznego
dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i odpornościowego
dla zachowania prawidłowych funkcji psychologicznych
dla zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
Jak stosować Olimp B12 Max?
Suplement diety Olimp B12 Max przeznaczony jest dla osób dorosłych, dążących do uzupełnienia diety w witaminę B12. Producent
zaleca przyjmować 1 tabletkę dziennie, którą należy popić dużą ilością wody. Jedno opakowanie, które zawiera 60 niewielkich tabletek
zapewnia dwa miesiące bezpiecznej suplementacji.

Preparatu marki Olimp Labs nie należy traktować jako zamiennika zbilansowanej diety, a jedynie jako jej dodatek. Produkt, który powstał
w nowoczesnych laboratoriach firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories z wysokiej jakości, przebadanych mikrobiologicznie
surowców, jest bezpieczny w stosowaniu.

Składniki: substancja wypełniająca – celuloza; cyjanokobalamina – wit. B12; substancja wypełniająca – sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana; substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Informacja o wartości odżywczej 1 tabletka
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Witamina B12 700 μg (28 000%*)

Olimp B12 MAX – maksymalne wsparcie dla metabolizmu homocysteiny!
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